

# کدخدا



دبیر صفحه: مسعود دانش منش

روزنامه اخبار ولایات محروسه وسط آباد  
نمراه ۴ و ۵ / تیرماه ۱۳۹۶



## مک دونالد با ولیعهد جدید عربستان بیعت کرد

«فلافلها: اعتراض داریم!»

**واکنش:** در خبرها آمده بود مک دونالد هم با ولیعهد جدید عربستان بیعت کرد. هفته گذشته، پادشاه عربستان اعلام کرد که وی با برکناری ولیعهد خود پسرش را به این سمت انتخاب می کند. به همین مناسبت مک دونالد، رستوران زنجیره ای فست فود در سراسر جهان، یک صفحه کامل تبلیغات در یک روزنامه عربستانی را به تبریک به ولیعهد جدید عربستان اختصاص داد و برای وی آرزوی صلح و موفقیت کرد!

ماجرای این بیعت فست فودی کمی تا قسمتی عجیب به نظر می رسد، تا جایی که جمعیت فلافل های مقیم عربستان نسبت به آن واکنش نشان دادند! سخنگوی فلافل های عربی در مصاحبه ای گفت: این مک دونالد بچه سوسول به هر بهانه ای خودش را برای شاهزاده ها لوس می کند و سپس آن ها را تیغ می زند! شما قیمت ساندویچ هایش را نگاه کنید، با پول یک همبرگرش می شود کل خاندان را فلافل داد! مزه اش هم افتضاح است. آن وقت ما فلافل ها به این خوشمزگی و ارزانی، از چشم شاهزاده افتاده ایم چون پول نداریم توی روزنامه آگهی رنگی بدهیم.

وی افزود: البته ما هم در حد توان خودمان تبریک گفته ایم، همین امروز یک کادر ۲ در ۳ توی نیازمندی های یکی از روزنامه های عربستان آگهی تبریک چاپ کرده ایم، اما شاهزاده بن سلمان نظری به ما نمی افکند.

این فلافل برشته گفت: ما نسبت به حضور و نقش آفرینی مک دونالد در سیاست عربستان معترض هستیم. نگرانی ما سلامتی خاندان سعودی است، همبرگرهای مک دونالد معلوم نیست از گوشت چه جور گاو تهیه می شوند. بنابراین از پادشاه می خواهیم حداقل بر گاوهای مک دونالد نظارت کند تا هر گاو را به خوردش ندهند.



### دونالد ترامپ:

از دیوار مرزی با مکزیک برق تولید می کنیم  
دیوار باید خرج خودش را در بیاورد!

«طرح تولید برق از اراجیف رئیس جمهور امریکا هم در دست بررسی است!»

«همکاری با بایررقی با ترامپ!»

**دست انداز:** دونالد ترامپ با بیان طرح ابتکاری خود گفت: همین الان هم دارد از دیوار مکزیک برق تولید می شود، با اینکه هنوز ساخته نشده!

وی تشریح کرد: در حقیقت از یک سال و نیم پیش که من رقابت های انتخاباتی را با این شعار شروع کردم، هر روز دارد از این دیوار برق تولید می شود اما برقی را نمی بینید! همین برق انرژی من را برای تبلیغات انتخاباتی تامین کرد و همین برق بود که من را رئیس جمهور کرد!

دانشمندان ثابت کرده اند وقتی من حرفی می زنم که برق از سر شنونده می پرد، در حقیقت برق تولید شده است! فقط باید راهی پیدا کنیم که این برق های سر را سیم کشی و استفاده کنیم!

رئیس جمهور امریکا گفت: طرح بعدی تولید برق از «جفتگیات» است. داریم روی دستگاهی کار می کنیم که به تریبون سخنرانی من وصل می شود و هر قدر من مزخرف می گویم به همان میزان برق تولید می شود. کارشناسان پیش بینی کرده اند با این روش پیش از اتمام دوره ریاست جمهوری من، کل جهان از نعمت برق برخوردار خواهند شد!

ترامپ تاکید کرد: در این پروژه از بایررقی هم کمک خواهیم گرفت.

رئیس جمهور ایالات متحده با بیان اینکه «دیوار باید خرج خودش را در آورد» گفت: من دور و بر خودم آدم تنبل و بیکار جمع نمی کنم. دیوار مرزی اگر می خواهد با من کار کند باید خرج خودش را در بیاورد. برای این منظور به جز قضیه تولید برق، چند تا پیشنهاد دیگر هم برایش دارم که هر کدام را بخواهد می تواند انتخاب کند. دیوار به این درازی معنی ندارد که یک جا بنشیند و جرت بزند! باید حتماً دو شیفت برود سر کار.

بی بی سی فارسی اقدام تروریستی در تهران را «عملیات موفقیت آمیز» داعش خواند!



شاهین کلانتری

## رئیس جمهور: در دولت یازدهم بانک ها را تقویت کردیم

### تا جایی که جهشی شدند!

کدخدا گفت: ما در دولت قبلی خودمان بانک ها را تقویت کردیم  
برایشان کلاس فوق برنامه و تقویتی گذاشتیم تا جایی که از تقویتی گذشته و تبدیل به جهشی شدند!

«ما در بعضی موارد حتی برای بانک ها معلم خصوصی گرفتیم که جلو بیفتند»

امادر این دوره مشاهده کردید که تسهیلات بسیار بسیار هفتگفت می دهند و بعضاً حتی پس نمی گیرند! که این نشان از قدرت بانک دارد.

کدخدا گفت: مورد داشتیم که یک مؤسسه مالی کل موجودی صندوقش را به یک شرکت وام داده و سپس آن شرکت ورشکست شده است. با این حال هنوز مؤسسه مذکور سر جایش است و استقبال مردم از آن روز به روز بیشتر می شود. هیچ روزی نیست که سپرده گذاران برای تشکر و عرض ادب تجمع نکنند.

وی اظهار کرد: در هیچ دوره ای سابقه نداشته بانک ها این همه تقویت شوند. ما در تمام دوره قبل تزریق امپول تقویتی بانک ها و مؤسسات مالی را در دستور کار داشتیم.

**بدرخش:** کدخدا می گوید: همین است که این روزها می بینید مردم هر روز نسبت به یک بانک یا مؤسسه ابراز محبت (!) می کنند. این ها ناشی از همان تقویت هایی است که ما کردیم.

ایشان با اشاره به وضعیت اسفناک بانک ها در دوره های قبلی، تاکید کرد: سابق بر این بانک ها آنقدر ضعیف بودند که اصلاً نمی توانستند به کسی تسهیلات بدهند.

کدخدا بعد از گفتن این صحبت ها در مقابل آینه، صورت خود را برانداز کرد تا مطمئن شود که حالت چهره اش بعد از گفتن چنین حرف هایی خوب است یا نه. ضمن تمرین کردن جلوی آینه، سعی می کرد توی چشم های خودش زل بزند.

تمریناتش که تمام شد اوس مهابقر را صدا زد و گفت: «بریم، من حاضرم.»



**راديو فودا: ایران امنیت ملی را معطوف کرده به موشک و سلاح آهان، یعنی بقیه کشورها با قاشق و چنگال امنیت شان را حفظ می کنند؟!**

استفتای ایوبکر البغدادی از پادشاه عربستان: ما موشک خوریم روزمان باطل شد؟  
**مسلمان: روزه شما را نمی دانم ولی وضوی من که باطل شده!**

وزیر امور خارجه قطر: در صورت ادامه تحریم ها قطر نیازهايش را از ایران تامین می کند  
**مگه چی مون از ترکیه کمتره؟! وی با اشاره به دست و دلبازی ایرانی ها نسبت به همسایگان، افزود: زنگنه جان ابي زحمت سر لوله رو شل کن يه کم گاز بیاور!**

تکلیف سپرده گزاران نامن الحیح معلوم شد  
**دوبار از تصمیم کبری یک بار از دهقان فداکار**

### بالاترین نمره

چهار سال کارشناسیم تموم شد ولی آخرش نفهمیدم، واسه درسی که با یک شب خواندن می توانیم قبول بشیم، چرا باید یک ترم کلاس برویم؟!

**این ترم از واحدهام خیلی راضی بودم، ترم بعد هم باز همین ها را برمی دارم...!**

خواهشا وقتی یکی داره درس می خونه در اتاقش را آرام تر باز کنید، شاید تازه خوابش برده باشه!

**خاطره ای از شهید چمران و امتحانات:** سال دوم یک استاد داشتیم گیر داده بود که همه باید کراوات بزنند. سر امتحان، چمران کراوات نبسته بود. استاد دو نمره ارزش کم کرد. شد ۱۸، بالاترین نمره!!

### سیلی آبدار!

ما موشک می زنیم به داعش، عربستان ولیعهدش را عوض می کنه! **سعودی ها به این میگویند پانسخ دندان شکن!**  
**شش ضربه به یادگار یادت باشه!**  
**تا عزت و اقتدار یادت باشه!**  
**دیگر به حریم ما جسارت نکنی**  
**این سیلی آبدار یادت باشه!**

در حاشیه ترند شدن هشتگ روحانی، یکی از حامیان این شعر را سروده است:

اندیشه سور و سات داری ای شیخ  
بسیار مرید مات داری ای شیخ  
تنها نه فقط حامی تو، انسان است  
یک عالمه هم ریات داری ای شیخ!

### زان که نمی ترسید

روزی مریدان رو به مراد گفتند: «از چه گناهی باید بترسیم؟»  
مراد سر از گریبان برون آورد و گفت: «سه تلویزیون دارید که یکیشان خاموش است، کدام را روشن می کنید؟»  
گفتند: «آنکه خاموش است.»  
گفت: «پس زان گناهی که نمی ترسید بترسید!»  
مراد سر به گریبان فرو برد.

**دکتر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی با انتشار مطلبی در روزنامه انگلیسی گاردین به امریکا به دلیل حمایت از رژیم سعودی هشدار داد.**  
اینکه دکتر هشدار داده اند کمی نگران کننده است، به نظر می شد یک قسمتی از برنامه هسته ای را هم بگذارند روی هشدار بدهند بهشان تا یک وقت زیاد ناراحت نشوند کار دستان بدهند!

